Администрация Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.11.2009                         п.г.т. Умба                           № 566

О внесении изменений в постановление

администрации Терского района №442 от 01.10.2009 года

«Об утверждении  Реестра (перечня)

муниципальных услуг Терского района»

В целях общедоступности информации о муниципальных услугах, в связи с разработкой системы бюджетирования, ориентированной на результат и эффективное расходование бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Терского района и рассмотрев обращение специалиста по социальной защите населения администрации Терского района

постановляю:

1. Внести изменения в «Наименование муниципальной услуги» пункта 11 Реестра (перечня) муниципальных услуг Терского района  по состоянию на 01.10.2009 года  и изложить  его в  следующей редакции:

«Предоставление фармацевтическим работникам (пенсионерам, вышедшим на пенсию до 16 мая 2008 года) мер социальной поддержки  в виде освобождения от  оплаты жилья и коммунальных  услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Терский берег" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Терского района.

Глава администрации

Терского района                                                                         Л. Шевелев

Верно.

Начальник общего отдела

администрации Терского района                                             Е. Пастухова